com capacidade mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para 
transporte de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município 
de Uibaí (BA). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: RENATO 
MACHADO, CPF nº 902.372.188-87, pelo valor total de R$ 37.400,00 (trinta e sete mil e 
quatrocentos reais), Contrato nº 92 P/2015. Assinatura: 12/11/2015. Vigência: 12/11/2016. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 

A CPL torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: